ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ТҮБӨН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

Төзүчеләр пр., 12-нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 10 2020 r. № 825

KAPAP

О внесении изменений в административный регламент осуществления государственного контроля и надзора в области долевого строительства на территории Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 24.04.2019 № 212 (в ред. от 10.09.2019 № 541)

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2020 года № 202-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

- 1. Утвердить прилагаемые вносимые изменения в административный регламент осуществления государственного контроля и надзора в области долевого строительства на территории Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 24.04.2019 № 212.
- 2. Отделу по связям с общественностью и средствам массовой информации обеспечить размещение настоящего постановления в печатном издании и на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (по строительству) Хазиева Р.А.

Руководитель

4.Г. Сайфутдинов

Приложение Утверждено постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 26.10.2020 № 825

Изменения, вносимые в административный регламент осуществления государственного контроля и надзора в области долевого строительства на территории Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 24.04.2019 № 212

- 1. Абзац тринадцатый пункта 1.2. изменить в следующей редакции:
- «- приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 15.05.2019 № 278/пр «Об утверждении порядка расчета норматива обеспеченности обязательств и норматива целевого использования средств» (официальный интернет портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 23.07.2019).
- 2. В абзаце первом пункта 2.5.2. слова частью 1.1. статьи 1 заменить словами «частью 1.1. статьи 4».
 - 3. Подпункт 3.6.4. изложить в следующей редакции:
- «3.6.4. Предметами проверки являются порядок и сроки размещения в единой информационной системе жилищного строительства информации, подлежащей размещению в соответствии с Федеральным законом № 214-ФЗ».